Республика Алтай Усть-Коксинский
район

Муниципальное образование

Карагайское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Алтай РеспубликаныККОксуу-
Оозыаймагында

Муниципал тозолмо

Карагайдагьцур^еезениК

ДепутаттардышуртСоведи

ПРОЕКТ
Решение № Чечим
от___.___ .2021 г
с. Карагай

Об утверждении структуры сельской
администрации Карагайского
сельского поселения

В целях реализации закона № 131_ ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский совет
депутатов

РЕШИЛ :

1 .Утвердить структуру и структурных подразделений Карагайского сельского поселения
на 2022 год .(Приложение № 1 прилагается)
3. Решение вступает в силу 1 января 2022 года .

Елава
Карагайского сельского поселения
Усть-Коксинского района
Республики Алтай ____________________ Э.А. Ерелина

Приложение № 1

Структура представительного и исполнительного органов власти МО «Карагайское сельское поселение»